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Résultats des Tests d’Exigences Préalables a 'entrée en formation en BPJEPS
Spécialité Educateur Sportif, mention « Activités Physiques pour Tous »

27 AOUT 2024 - VILLEURBANNE
LISTE DES ADMIS

NOM PRENOM
ALLAOUI BOINA FAIZE
BEN OTHMANE ELYES

BENSAFI FARES
BISLIMI FITORE
BLASCO JORYS

BOUDRA-MARINGUE MANAU

BOURNAY YANN
CHATELAT MAOUI NATHAN
CHOMIENNE THOMAS
DIETRICH LUCAS
DJAIZ YOUCEF
DUBOSC LUCAS
GARCIA OLIVIA
GARNIER ALEXIA
GAUTHIER KELIAN
HEZIL SELIM
JACQUARD AUDE
KERVELLA KYLIAN
LAGACHE -- GUERY HELVANA
LAVEDRINE EMA

CREPS
Auvergne-Rhone-Alpes
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32

33

34

35

36

37

38

39

40

NOM PRENOM
LOBRY BENJAMIN
LOCHE BATTISTE

MACHELE EVAN
MARCO STEPHANE
MAZELIN MARCEAU
MORENO AMANDINE
MUSSARD THEO
PILLET NATHAN SHAIN
PITERBOTH CLARC
PITTAVINO LUCAS
PLAZENET NOEMIE
PONCHEL GIULYAN
QUAIX AXEL
RAVAUD REMI
SAHRAOUI SLIMANE
SAINT-JALMES SALLY
SALES VINCENT
SEMEDO DOS SANTOS MARCOS
SLIMANE MERIAM
ZIRAOUI NASSIM
E N

REGION ACADEMIQUE

AUVERGNE-
RHONE-ALPES

Liberté
Egalied
Fraternté




